



LIST OF ALLERGENIC SUBSTANCES

PUBLISHED: 09.2023	ALLERGENS													
	Cereals containing gluten	Crustaceans* 1	Eggs*	Fish*	Peanuts*	Soybeans*	Milk*	Nuts*	Celery*	Mustard*	Sesame seeds*	Sulphur dioxide and sulphites	Lupin*	Molluscs* 2
PRODUCT OF CATALOGUE														
STARTERS														
Garlic bread	●													
Garlic bread with cheese	●						●							
Greek garlic bread	●						●							
Special garlic bread	●						●							
Cheese croquettes	●		●			○	●		○	○				
French fries														
Bread	●													
SALADS														
Chef's salad			●			●	●	○	○	○				
Season salad														
Tuna salad				●										
Greek salad							●							
Caesar salad	●					●	●		○	○				
CLUB														
Club Pizza	●					●	●	○	○	○				
Club Burger	●		●	○		●	●	○	●	●	○	●		
Club Sandwich	●		●	○		●	●	○	●	●	○	●		
CALZONE														
Roma	●					●	●	○	○	○				
Special Roma	●					●	●	○	○	○				
Vegetarian	●						●							
KID'S MEAL														
Junior pizza	●					●	●	○	○	○				
Crumbed chicken fillet nuggets with French fries	●					●	●		○	○				
Burger in a freshly-baked bun with French fries	●		●			○	●	○	○	○	○			
PIZZA														
Plain	●						●							
Sweet Chili Chicken	●		○			●	●		○	○	○			
Mexican	●					○	●	○	○	○				
Greek land	●						●							
Ham - Bacon - Mushrooms	●					●	●	○	○	○				
Vegetarian	●						●							
Pepperoni	●		○				●	○	○	○				
Hot land	●		○			○	●	○	○	○				
Ham	●					●	●	○	○	○				
Ham - Bacon	●					●	●	○	○	○				
Special Classic	●					●	●	○	○	○				
All Star Cheese	●						●							
Champion	●					●	●	○	○	○				
Carbonara	●	○	●	○		○	●	○	○	○	○			○
Chicken Cheese	●					●	●		○	○				
Ethnic	●					●	●		○	●				
Texas	●					●	●	○	○	○				
Roma	●					●	●	○	○	○				
Mediterranean	●						●							
PASTA														
Spaghetti Special	●	○	●	○		●	●	○	●	○	○	●		○
Spaghetti Carbonara	●	○	●	○		○	●	○	○	○	○	●		○
Spaghetti Bolognese	●	○	○	○		○	●	○	●	○	○	●		○
Spaghetti Napolitana	●	○	●	○		●	●	○	●	○	○	●		○
Rigatoni Special	●	○	●	○		●	●	○	●	○	○	●		○
Chef's Rigatoni	●	○	●	○		○	●	○	○	○	○			○
CUISINE														
Roma Burger	●	○	●	○		●	●	○	●	○	○	●		○
Classic Burger	●		●	○		●	●	○	●	●	○	●		

LIST OF ALLERGENIC SUBSTANCES

PUBLISHED: 09.2023	ALLERGENS													
 PRODUCT OF CATALOGUE	Cereals containing gluten	Crustaceans* ¹	Eggs*	Fish*	Peanuts*	Soybeans*	Milk*	Nuts*	Celery*	Mustard*	Sesame seeds*	Sulphur dioxide and sulphites	Lupin*	Molluscs* ²
	Vegetarian Burger	●		●	○		●	●		●	●	○	●	
Chicken Nuggets	●					●	●		○	○	○			
DESSERTS														
Donut with praline and hazelnut	●		○			●	●	●			○			
Donut with apple and sugar cinnamon	●		○			●	●	○			○			
MATERIALS														
Pineapple														
Soutzoukaki	●					○	●	○	○	○				
Bacon						○	●	○	○	○				
Salami	○		○			○	●	○	○	○				
Fresh mushrooms														
Sausage	○		○				●	○	○	○				
Olives														
Ham						●	●	○	○	○				
Chicken fillet	●					●	●		○	○				
Feta cheese							●							
Mozzarella							●							
Gouda cheese							●							
Green peppers														
Pepperoni			○			○	●	○	○	○				
Green-hot chilli peppers														
Fresh tomato														
Onion														
Corn														
Hard Danish cheese							●							
Tomato sauce														
Mustard										●				
Philadelphia cream cheese							●							
Fouantre turkey						●	●	○	○	○				
Fouantre ham						●	●	○	○	○				
Tuna				●										
Sauce Ethnic	●		●	○		●	●		●	●	○	●		
Coctail sauce	○		●	○		○	○		○	●	○			
Caesar's dressing	○		●	○		○	○		○	●	○			
Red tomato sauce	●	○	●	○		●	●	○	●	○	○	●		○
Carbonara sauce	●	○	●	○		○	●	○	○	○	○			○
Bolognese sauce	●	○	○	○		○	○	○	●	○	○	●		○
Barbeque sauce						●				●				
Sweet Chili sauce	○		○				○		○	○	○			

ΕΠΕΞΗΓΗΣΕΙΣ

● **Contains** the allergenic substance.

○ **May contain** the allergenic substance.

* and products based on it.

¹ Crustaceans: lobsters, shrimps, crabs, crayfish.

² Molluscs: squid, mussels, snails, oysters, octopuses, etc.

WARNING: All the products are complex, they are comprised of many ingredients and are produced in common areas, and it is therefore possible that the above products may contain another allergenic substance aside from those listed.

The list of allergenic substances accompanies the suggested Roma Pizza menu/price list. All the above information is valid from the day of publication and for all products on the suggested menu/price list. If there is a change in the suppliers, ingredients or preparation of the products, then the list of allergenic substances must be revised immediately, with the responsibility of the store.